
05/03/2024, 11:56 SEI/PMJ - 0020399870 - Análise

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022287… 1/1

 
ANÁLISE SEI Nº 0020399870/2024 - SES.UAD.ACM

 
 

Joinville, 05 de março de 2024.
ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO:116/2024
ITEM 01 -  OCULOS DE VIDRO PLUMBIFERO

DESCRIÇÃO

913018 - OCULOS DE VIDRO PLUMBIFERO OCULOS DE VIDRO
PLUMBIFERO COM PROTECAO FRONTAL DE 0,75MM DE CHUMBO ,
ARMACAO DE ACRILICO, LEVE E RESISTENTE COM CORDAO DE
SEGURANCA, COM ESTOJO E COM REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAUDE.

FORNECEDOR UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

MARCA PLATEC
/ PTG-025

REGISTRO ANVISA 81965540002
LOTE Não se aplica
QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

01 Unidade

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:  
( X  ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos: 
( X ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos: 
( X ) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica
CONCLUSÃO: AMOSTRA APROVADA 

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 05/03/2024, às 09:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020399870 e o código CRC 3AF7E03B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.284133-0

0020399870v4


